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Godkjenning av innkalling
Godkjent.

Oppmøte

Henrik hadde meldt fravær, ellers alle.

Godkjenning av dagsorden
Godkjent.

Referent
Sekretær.

Gjennomgang av Ifs bedriftspresentasjon
Bedriftspresentasjonen gikk bra. Vi hadde over 60 oppmøtte, og det var en passende mengde mat og brus. If er
svært fornøyde, og vil gjerne gjøre dette til en årlig hendelse. Presentasjonen ga en inntekt på 4400 kroner, som
gjør det sannsynlig at det blir en MFU-middag.

Skapklipping
Uregistrerte bokskap ble klippet 4. februar. Innholdet fra de overklipte skapene er i markerte poser på fagutvalgets
kontor, og innholdets eiere får fire uker på seg til å hente det. To poser er allerede avhentet. Vi klippet 5 skap,
og renset litt flere.

Orientering om BEKKs bedriftspresentasjon
Presentasjonen foregår onsdag 24. februar, i RF-kjelleren. Det er et påmeldingsskjema, som da møtet ble avholdt
hadde over 59 påmeldte. Fagutvalget ordner med pizzaer, og det blir åpen bar, begge deler betalt av BEKK.
Plakater for presentasjonen ble hengt opp 11. februar. Siden det er åpen bar, vil fagutvalget stille med vakter.

Mattefrokost
Vi foreslår å ha en mattefrokost tirsdag 1. mars, fra 9:00 til 11:00 som vanlig, alternativt fra 9:00 til 10:30. Paul
reserverer Abels utsikt.

Neste MFU-møte
Neste møte i Matematisk fagutvalg blir 25. februar klokken 16:15, på møterommet i 11. etasje.



Forklarende anekdote

Når kullgruveselskapet Store Norske Spitsbergen Kulkompani skal legges ned, vil den norske staten ha en mindre
tilstedeværelse på Svalbard. Dermed foreslås det at universitetene skal gjøre mer på Svalbard, slik at den norske
suvereniteten kan bekreftes. På samme måte må Matematisk fagutvalg ha en jevnlig tilstedeværelse i 11. etasje,
slik at vår suverenitet over etasjen kan bekreftes.

Møter siden sist
InterAct Bachelor-møte 29. januar

Et endelig forslag til emnematrise for det reviderte bachelorprogrammet er sendt inn til ledelsen. Det ble foreslått
å nedlegge MAT2000, og heller ha flere prosjektarbeid i andre kurs, sident dette kurset tar mye ressurser. I tillegg
vil det da bli plass til et annet kurs. Fagutvalget ser helst at MAT2000 blir beholdt, men ikke nødvendigvis
som et obligatorisk kurs. Fagutvalget vil nevne at det gir muligheten til å snakke med vitenskapelig ansatte om
fagstoff på en annen måte, og at det er god trening i å arbeide med et prosjekt over lang tid - for eksempel med
tanke på en masteroppgave.

Ellers utarbeides det forslag til bachelorprogrammer som kombinerer matematikk og et annet fag, for eksempel
Matematikk og Fysikk og Statistikk og Biologi. Disse vil i så fall ha felles første år. Etter en avstemning fikk
forslaget Matematikk og Informatikk størst tilslutning, da forkortet MoI for ikke å kollidere med instituttets egen
forkortelse.

Instituttet nedsetter semesterkomiteer som skal se på innholdet i hvert semester. Matematisk fagutvalg er
ikke invitert til disse (ennå), men vil forsøke å bli det.

Eventuelt
a) Økonomiske nyheter

Vi ordner et bankkort til fagutvalgets konto. I tillegg har vi fått en egen fakturakonto.

b) Curling med MNSU

MNSU arrangerer curling på Jar isforum 26. februar, og Martin oppfordrer til at man blir med.

c) Åpen dag

8. mars er det åpen dag. Helena leter etter noen som vil stå på stand, det vil være betalt som en gruppelærerstilling.

d) FULF

Fagutvalgslederforumet vil avholde et møte 24. februar. Paul kan ikke delta, fordi vi holder bedriftspresentasjon da,
men har skrevet et utførlig svarnotat til dem. Notatet er arkivert på fagutvalgets kontor, i mappen Møtepapirer.

e) Faddere

Skal Matematisk fagutvalg finne faddere til neste semesterstart? Det er uklart hvor nødvendig det er.

f) Realistlista (ikke) på besøk

Realistlista kunne ikke komme, men har sendt en epost. De foreslår at fagutvalgene kan være med på å promotere
studentvalget på en nøytral måte. I tillegg vil de arrangere en nettverksmiddag 22. februar, og Matematisk
fagutvalg kan delta med to medlemmer.



g) Pi-dagen

Skal vi gjøre noe spesielt til pi-dagen? Diskuteres på neste møte.

h) Epost fra Framtiden i våre hender

Vi har fått en epost fra Framtiden i våre hender, som vil ha Matematisk fagutvalg med på å jobbe for et mer
klimanøytralt universitet. Fagutvalget er politisk nøytralt, og vil derfor ikke gjøre noe med dette.

g) Valgmetode

Det er ingenting i statuttene om valgmetodene på fagutvalgets allmøter. Arne T. vil utarbeide et endringsforslag.


